
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

649
Besluit van 23 december 1987 tot 
vaststelling van het tijdstip van de 
inwerkingtreding van het koninklijk besluit van 
16 oktober 1987 (Stb. 480), houdende wijziging 
van het Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel 
(in verband met de invoering van de Wet op het 
hoger beroepsonderwijs)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Onderwijs en Wetenschappen, 
van 18 december 1 987, nr. 1 54121, directie Arbeidsvoorwaardenbeleid;

Gelet op artikel II van het besluit houdende wijziging van het Rechtspo­
sitiebesluit onderwijspersoneel (Stb. 1987, 480) (in verband met de 
invoering van de W et op het hoger beroepsonderwijs);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Rechtspositiebesluit onderwijs­
personeel (in verband met de invoering van de W et op het hoger 
beroepsonderwijs) treedt in werking met ingang van 15 januari 1988.

Onze M inister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 23 december 1987
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
W. J. Deetman

Uitgegeven de veertiende januari 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 649


	stb-1987-649



